
 

Lista e aplikantëve fitues në programin e studimeve në fushën e ‘Shkencës Ushtarake” në 
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PROGGRAMI I 
STUDIMIT 

 

 

ID 
MATURAN

TIT 
 
AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

200504700076 

 
AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

200707800006 

 
AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

200707800023 

 
AKADEMIA E FORCAVE TË 

ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

201706500003 

 
AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

203625000387 

 
AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

205421800007 

 
AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

200708000013 

 
AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

202629600067 

 
AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

202134200020 



 
AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

201936100115 

 

AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 

Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 

Studime në Shkenca Ushtarake 
201418500036 

 
AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

205109400036 

 
AKADEMIA E FORCAVE TË 
ARMATOSURA 
 

 
Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 
Studime në Shkenca Ushtarake 

201936000220 

 

AKADEMIA E FORCAVE TË 

ARMATOSURA 
 

 

Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurisë 

 

Studime në Shkenca Ushtarake 
201939300073 

 


